平成 24 年９月５日

各 位

新規出店（（仮称）渋谷まなや）のお知らせ

 当社は、平成 24 年 11 月初旬 銀座でオープン以降大変ご好評を頂いております「まなや」を、

この度渋谷駅から徒歩５分の立地にオープンいたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「（仮称）渋谷まなや」

２．所  在  地   東京都渋谷区宇田川町 23—５

                    ハイマンテン渋谷ビル７階

３．オープン予定日   平成 24年 11 月初旬

４．営 業 時 間   未定

５．坪     数   98.4 坪

６．席     数   118 席

７．今後の見通し    業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号 ： 3082 ＪＡＳＤＡＱ）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）